— 1 —

威海市工业和信息化局
关于公布 2024 年度市级工业设计中心名单

的通知
威工信发〔2024〕40 号

各区市工业和信息化局，高区、经区、临港区、综保区经济发展

局：

根据《威海市市级工业设计中心管理办法》和《关于组织申

报 2024 年度市级工业设计中心的通知》要求，经区市推荐、专

家审核、公示等程序，确定威海朝阳船艇开发有限公司等 30 家

企业工业设计中心为 2024 年度市级工业设计中心，现予以

公布。

附件：2024 年度市级工业设计中心名单

威海市工业和信息化局

2024 年 12 月 23 日

（此件公开发布）

— 2 —

附件

2024 年度市级工业设计中心名单

序号 企业名称

1 威海朝阳船艇开发有限公司

2 山东新翰驰防务科技有限公司

3 威海市文登区道地参业发展有限公司

4 山东森鹿皮业有限公司

5 山东威士捷房车制造有限公司

6 威海赛踏鞋业有限公司

7 威海森荣电机有限公司

8 山东华力电机集团股份有限公司

9 山东通泰橡胶股份有限公司

10 山东壮发泵业股份有限公司

11 荣成市威程橡胶制品有限公司

12 威海荣华胶带股份有限公司

13 威海市泰亨电机有限公司

14 乳山市日晟机械制造有限公司

15 威海成景科技有限公司

16 威海柏林圣康空氧科技有限公司

17 威海富山尼德欧医疗科技有限公司

— 3 —

18 威海恒山正源风机有限公司

19 威海市华美航空科技股份有限公司

20 威海海马大华地毯有限公司

21 埃尔法（山东）仪器有限公司

22 山东瑞翼德科技股份有限公司

23 恒昌世通工业自动化（威海）有限公司

24 威海鸿宇无纺布制品有限公司

25 威海柳道机械有限公司

26 威海奥威尔精密部件有限公司

27 威海子和智能装备股份有限公司

28 威海市威鹰塑胶有限公司

29 威海台基慧显光电有限公司

30 威海高赛华运汽车改装有限公司